
S009P00TKD2GDodatek č. 16

ke smlouvě o zabezpečení veřejně prospěšných služeb

uzavřené dne 06.09.2002 mezi smluvními stranami:

Město Blansko
se sídlem nám. Svobody 32/3, PSČ 678 01 Blansko
IČO: 00279943
DIČ: CZ00279943
zastoupené starostou Ing. Jiřím Crhou

jako objednatelem na straně jedné

Technické služby Blansko, s.r.o.
se sídlem nám. Svobody 32/3, PSČ 678 01 Blansko
zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Brně v odd. C, vložka 41998
IČO: 26286173
DIČ: CZ26286173
zastoupené jednatelem společnosti Emanuelem Svěrákem

jako zhotovitelem na straně druhé

I.

Smluvní strany uzavřely dne 06.09.2002 Smlouvu o zabezpečení veřejně prospěšných
služeb, ke které byly uzavřeny dodatky 1 až 15, na základě které vykonává zhotovitel pro
objednatele ve smlouvě uvedené veřejně prospěšné služby - úklid místních komunikací
a chodníků včetně zimní údržby a údržbu travnatých ploch (dále jen „smlouva").

II.

Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na následující změně smlouvy:

Článek V. odstavec č.1. smlouvy, upravený tímto dodatkem č. 16 zní:

Cena za prováděné činnosti dle této smlouvy byla smluvními stranami sjednána dohodou,
a to ve výši součinu jednotkových cen za jednotlivé činnosti a množství zhotovitelem
vynaložených jednotek na tyto činnosti, a dále z ceny za skutečně spotřebované množství
materiálu. Při určení výše jednotkové ceny smluvní strany shodně odkazují na ceník platný
pro rok 2023, který tvoří přílohu tohoto dodatku č.16.
Platnost ceníku je od roku 2023 až do jeho následující změny.

*S009P00TKD2G*



III.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 06.09.2002 ve znění dodatků 1-15 se nemění a
zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě
vyhotovení.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č.16 v souladu se zvláštními právními
předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění
neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku
č. 16.

Dodatek č.16 byl schválen Radou města Blansko usnesením č. 13 na své 4. schůzi
konané dne 20. 12. 2022.

Dodatek č. 16 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností
od 01. 01. 2023.

V Blansku V Blansku 21/1 MZ.

za zhotovitele za objednatele

Emanuel Svěrák
jednatel společnosti
Technické služby Blansko, s. r. o.

Ing. Jiří Crha
starosta města Blansko



Ceník služeb a materiálů pro rok 2023 ceny uvedeny bez DPH

* pletný do následující aktualizace

Údržba komunikací - letní KČmj

nákladní vozidla nad 1,51Man + Avia hodina

doprava km

manipulace lx
pronájem kontejneru den

cisterna - doprava vody do nádrží apod. hodina

Multicar nákladní vozidlo do 1,5 t hodina

doprava km

naložení-vyložení 1/4 hod

čelní kartáč hodina

cisterna - doprava vody do nádrží apod. hodina

silniční zametači vůz - samosběrCityCat hodina

Egholm + Vitra traktor chodníkový s čelním kartáčem hodina

nakladač - lžíce a vidleKramer hodina

Dodávka Ford Transit + Connekt + Citroen hodina

Osobní vozidlo i s vozíkem hodina

Pracovník pomocné práce hodina

Zneškodnění odpadu uliční smetky - 200 303 tuna

Údržba komunikací - zimní Kčmj
pluh a sypač hodinaMan + Avia 100

Multicar pluh (kartáč) a sypač hodina

Egholm + Vitra traktor chodníkový + pluh (kartáč) a sypač hodina

traktor silniční s pluhem hodinaČase

nakladač - lžíce a vidleKramer hodina

Fréza sněhová hodina

Pracovník pomocné práce hodina

Posypový materiál písek 0-4 tuna

drť 4-8 tuna

sůl kg
solanka litr

Pohotovost prac.denMan + Avia

Multicar prac.den

Traktor prac.den

Nakladač prac.den

Dispečer volný den

prac.den

Řidič volný den

prac.den



Ceník služeb a materiálů pro rok 2023 ceny uvedeny bez DPH

* Pletný do následující aktualizace

Údržba zeleně Kčmj
Sečení TS - udržované plochy - 507 405 m2 ml
Sekačka traktorová hodina

Křovinořez hodina

Plotostřih hodina

Fukar-vysavač hodina

Vysavač exkrementů hodina
Řetězová pila hodina

Kácení Katalog 2009 - 823-1 Plochy a úprava území

Frézování pařezů pařez do pr. 30 cm ks

pařez nad pr. 30 cm za každý další 1 cm cm
Drcení větví traktor Čase + štěpkovač hodina

Zahradník hodina
Pracovník pomocné práce hodina

Zalévání m3

Zneškodnění bio odpadu cena dle likvid, zařízení

Údržba veřejného osvětlení Kčmj
Montážní plošina 14 m včetně obsluhy hodina
Přeprava mechanismu nad 10 km km

Elektrikář hodina
Pracovník pomocné práce hodina

Údržba svislého dopravního značení Kčmj
včetně výkopu a betonáže základuInstalace DZ - kompletní ks

Odstranění DZ - kompletní bez betonu ks

Sloupek - výměna s betonáží patky ks

Sloupek-výměna bez betonáže ks

Patka AL-výměna bez betonáže ks

Terč-výměna ks

Terč - odstranění ks

Vibrační deska hodina

Pracovník pomocné práce hodina

Blansko 22.11.2022

Svěrák Emanuel

jednatel společnosti


